令和 4 年 8 月 29 日

長崎県大学図書館協議会加盟館

各 館 長 殿

長崎県大学図書館協議会代表幹事館

                  長崎大学附属図書館長

         浜田 久之（公印省略）

令和 4 年度長崎県大学図書館協議会総会の審議結果について（書面会議報告）

 令和 4 年 8 月 8 日付けでお諮りしていました標記書面会議について、別紙集計表

のとおりの結果であったため、下記のとおりとさせていただきます。

記

（１）令和 3 年度事業報告・決算報告・監査報告について

①  事業報告  「了承する」

②  決算報告・監査報告  「了承する」

（２）令和 4 年度・5 年度役員館の選出等について   「了承する」

（３）令和 4 年度事業計画（案）・予算（案）について

①  事業計画（案）  「了承する」

②  予算（案） 「了承する」

   その他の意見、提案等        なし

担当：長崎県大学図書館協議会 事務局担当
長崎大学学術情報管理課 志波原 智美   TEL：095-819-2192

票数（回答数）

10（11）

0

（意見等　　　なし）

10（11）

0

（意見等　　　なし）

10（11）

0

（意見等　　　なし）

10（11）

0

10（11）

0

（意見等　　　なし）

その他意見、提案等

なし

※ 回答館に長崎大学は含まれません。
長崎県立大学様には佐世保校、シーボルト校それぞれに回答を依頼しご回答いただきました
ので、各回答の票数10（回答数11）と記載しております。

　　　■　了承する

　　　□　了承しない

令和4年度長崎県大学図書館協議会総会（書面会議）　集計表

①　事業報告

②　決算報告・監査報告

　　　■　了承する

　　　□　了承しない

　　　■　了承する

　　　□　了承しない

議題（1）令和3年度事業報告・決算報告・監査報告について

議題（2）令和4年度・5年度役員館の選出等について

加盟館：11館
回答館：11館※

　　　■　了承する

　　　□　了承しない

　　　□　了承しない

議題（3）令和4年度事業計画（案）・予算（案）について

①　事業計画（案）

　　　■　了承する

②　予算（案）

（意見等　　　なし）